
                                                                                                    

 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                          ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 ________ СЕСІЯ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  ____________року                                                                                           № ПРОЄКТ 

 
Про затвердження звіту про 
виконання бюджету  
територіальної громади за 2021 рік. 
 

 

 

           Відповідно до пункту 23 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 28, пункту 4 статті80 
Бюджетного кодексу України, рішення виконавчого комітету від 
____________ 2022року №___, враховуючи пропозиції постійної комісії 
Скалатської міської ради з питань планування фінансів, бюджету та 
соціально-економічного  розвитку, міська рада – 

 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету 

              - по    доходах  міського бюджету за 2021рік  сумі 115 744 226,80 

гривень, в тому числі доходи загального фонду міського бюджету  

107 893 465,09 гривень, доходи спеціального фонду міського бюджету 

7 851 061,71 гривень, згідно з додатком. 
 

             - по  видатках міського за  бюджету за  2021 рік в сумі 107 934 258,04 

гривні в тому числі видатки загального фонду міського бюджету 

102 454 550,87 гривень спеціального фонду бюджету 5 499 707,17 гривень, 

згідно з додатком. 

 

   

 

 

 

          Міський голова                                                           Петро Савончак 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


